
UCHWAŁA NR 407/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 23 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zespołów tematycznych powołanych przez Krajową 

Radę Fizjoterapeutów 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 1/I KRF/2017 Krajowej Rady Fizjoterapeutów w sprawie Regulaminu 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów zmienionej uchwałą nr 81/I KRF Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 22 czerwca 2017 r. oraz uchwałą nr 404/I KRF Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 23 lipca 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  W uchwale nr 330/I KRF/2018 Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 6 listopada 

2018 r. w sprawie zespołów tematycznych powołanych przez Krajową Radę Fizjoterapeutów 

zmienionej uchwałą nr 383/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 16 maja 2019 r. w § 1 

po pkt 19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 20 w brzmieniu: 

„19) Zespół tematyczny do spraw rozwoju regionalnego.”. 

  

§ 2. W skład Zespołu tematycznego do spraw rozwoju regionalnego wchodzą 

Koordynatorzy Wojewódzcy Krajowej Rady Fizjoterapeutów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

 


